Professor/a: CASAS PIEDRAFITA, OSCAR

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

(2024-2)

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

|E-MP4(G) - C4-236V

6PX

AVI-MN2(G) - C4-338V

6NX

|E-MPA(P) - C4-330B
6PX1

AVI-MN2(G) - C4-339V

6NT

Assignatures en aquest horari:

AVI-MN2, IE-MP4

(Espais subjectes a canvis)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Datad'impressio: 11/05/2025



Examens:

- AVI-MN2

Mig quadrimestre: 28/03/2025 - 12:00h a 14:00h (021B,028-1)
Final: 16/06/2025 - 09:00h a 11:00h (021B,028-1)

- IE-MP4

Mig quadrimestre: 26/03/2025 - 12:00h a 14:00h (022B)

Final: 09/06/2025 - 09:00h a 11:00h (022B)

L legenda deles assignatures anteriors.

AVI-MN2 = AVIONICA
IE-MP4 = INSTAL<LACIONS ELECTRIQUES



