

Professor/a: CASAS PIEDRAFITA, OSCAR (2025-2)

	DILLUNS	DIMARTS	DIMECRES	DIJOUS	DIVENDRES	
08:00						08:00
09:00				IE-MP4(P) - C4-330B 6PX2		09:00
10:00	IE-MP4(G) - C4-022B 6PX			IE-MP4(P) - C4-330B 6PX1		10:00
11:00			AVI-MN2(G) - C4-338V 6NX			11:00
12:00						12:00
13:00						13:00
14:00						14:00
15:00		AVI-MN2(G) - C4-338V 6N2				15:00
16:00						16:00
17:00						17:00
18:00						18:00

Assignatures en aquest horari: AVI-MN2, IE-MP4

(Espais subjectes a canvis)

Data d'impressió: 07/03/2026

DILLUNS 04/05	
08:00	08:00
09:00	09:00
10:00	10:00
11:00	11:00
12:00	12:00

IE-MP4(P) - 6PX2 - C4-330B

O.CASAS

IE-MP4(P) - 6PX1 - C4-330B

O.CASAS

Exàmens:

- AVI-MN2

Mig quadrimestre: 10/04/2026 - 12:00h a 14:00h (130G,132V,133V)

Final: 04/06/2026 - 09:00h a 11:00h (130G,132V,133V)

- IE-MP4

Mig quadrimestre: 08/04/2026 - 12:00h a 14:00h (021B)

Final: 16/06/2026 - 09:00h a 11:00h (021B)

Llegenda de les assignatures anteriors:

AVI-MN2 = AVIÒNICA

IE-MP4 = INSTAL•LACIONS ELÈCTRIQUES